REGJISTRI | KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE
JANAR - SHKURT-MARS-PRILL-MAJ-QERSHOR-KORRIK-GUSHT-SHTATOR

BASHKIA DELVINE

Nr. Data e Ohjektiikérkesés Pérgjigje Ményrae | Tarifa

Rendor kiérkesiés pérfundimit
' té kirkesis

B 31.01.2025 |Nuk ka kerkesa per informacion

2, 28.02.2025  Nuk ka kerkesa per informacion

k5 31.03.2025  Nuk ka kerkes per informacion

4. 30.04.2025  Nuk ka kerkesa per informacion

5 30.05.2025  Nuk ka kerkesa per informacion

6. 30.06.2025  [Nuk ka kerkesa per informacion

75 31.07.2025  |Nuk ka kerkesa per informacion

8. 29.08.2025  Nuk ka kerkesa per informacion

9, 30.09.2025  Nuk ka kerkesa per informacion




REGJISTRI | KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE
TETOR-NENTOR-DHJETOR

BASHKIA DELVINE

Nr. Data e Objekti i kérkesés , Pérgjigje Ményrae | Tarifa
Rendor kiérkesiés pérfundimit
té kifrkesés
1. 29,10.2025 Organizata “Faktoje” 10.11.2025 E plot _
2. 29.10.2025  WQendra “Konsumatori Shqiptar™ 29.10.2025 E plow =
A 30.11,2025  [Nuk ka kerkes per informacion = _ 0
4. 30.12.2025  Nuk ka kerkesa per informacion




REGJISTRI | KERKESAVE DHE PERGJIGIJEVE
JANAR

BASHKIA DELVINE

Data e

Nr. Objektiikérkesés Pérgjigje Ményrae | Tarifa
Rendor kiérkesis pérfundimit
té kéfrkesés
L 12.01.2026 Znj.Kostandina Kérkuti 22.01.2026 E ploté =
2.




REGJISTRI I KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE

SHKURT-MARS-PRRILL

BASHKIA DELVINE
Nr. Data e Objekti i kérkesés Pérgjigje Miényrae | Tarifa
Rendor kérkesés pérfundimit
té kéfrkesés
1. 27.02.2026 Nul ka kérkesé pér mformacion _
2. 04.03.2026 Z Julian Hoxhaj 09.04.2026 E ploté _
3. 31.03.2026 Znj Xhesika Tollia 15.04.2026 E ploté _
4. 14.04.2026 BIRN Albania _ 17.04.2026 E ploté _




